MUNICÍPIO DE AIMORÉS
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

OFÍCIO LEGISLATIVO Nº 162/2024

Autoria: Gustavo Calvão Caser
Nº do Protocolo: 406/2024
Protocolado em: 28/11/2024 14h08

De: Cãmara Municipal de Aimorés\MG
Para: Rosária Medeiros
Assunto:  Informativo  de  horas  extras,  faltas  e  atestados  dos
Servidores da Câmara Municipal de Aimorés\MG referentes ao mês de
Novembro/Dezembro de 2024.

Prezada,

segue para o seu conhecimento o informativo de horas extras, faltas e
atestados médicos apresentados pelos servidores da Câmara Municipal
de Aimorés/MG no mês de outubro de 2024.

A servidora Gilza Rodrigues da Silva, laborou o total de 09 horas
extras no mês de setembro de 2024.

Informo  que  a  servidora  Shirley  Pereira  de  Souza  Sales,  segue
afastada  desde  05/09/2024,  por  força  de  atestado  médico  já
encaminhado  para  o  seu  conhecimento  no  mês  anterior.

Solicito ainda o processamento do 13º salário bem como demais verbas
devidas a serem pagas ao quadro de servidores, para o pagamento no
próximo dia 03/12/2024.

Sem mais para o momento, desde já renovo votos da mais elevada estima
e consideração.

Atenciosamente.

Esta folha foi gerada automaticamente em: 26/12/2024 às 17:24:40 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 G
us

ta
vo

 C
al

vã
o

Ca
se

r c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
aa

im
or

es
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
RN

G
H

-J7
N

H
U

-N
XJ

D
S-

AN
H

D
J-A

SF
W

4
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

Av. Raul Soares, nº 310 - Centro - CEP 35.200-000 - Aimorés - MG - CNPJ nº 00.551.011/0001-60

https://camaraaimores.mg.gov.br/validador/ERNGH-J7NHU-NXJDS-ANHDJ-ASFW4
https://camaraaimores.mg.gov.br/validador/ERNGH-J7NHU-NXJDS-ANHDJ-ASFW4

MUNICÍPIO DE AIMORÉS
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

Gustavo Calvão Caser
Vereador(a) Autor(a)

Esta folha foi gerada automaticamente em: 26/12/2024 às 17:24:40 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 G
us

ta
vo

 C
al

vã
o

Ca
se

r c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
aa

im
or

es
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
RN

G
H

-J7
N

H
U

-N
XJ

D
S-

AN
H

D
J-A

SF
W

4
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

Av. Raul Soares, nº 310 - Centro - CEP 35.200-000 - Aimorés - MG - CNPJ nº 00.551.011/0001-60

https://camaraaimores.mg.gov.br/validador/ERNGH-J7NHU-NXJDS-ANHDJ-ASFW4

MUNICÍPIO DE AIMORÉS
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Ofício Legislativo Nº 162/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 28/11/2024 14:06:59
Hash Interno: 137uqiolsldwtmd9jmkkj1cbnsxp0tugt1ofrs7p

Chave de Verificação

ERNGH-J7NHU-NXJDS-ANHDJ-ASFW4
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraaimores.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

725.***.***-04 Gustavo Calvão Caser Assinado em 28/11/2024 14:07

Esta folha foi gerada automaticamente em: 26/12/2024 às 17:24:40 Página 3

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 G
us

ta
vo

 C
al

vã
o

Ca
se

r c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
aa

im
or

es
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
RN

G
H

-J7
N

H
U

-N
XJ

D
S-

AN
H

D
J-A

SF
W

4
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

Av. Raul Soares, nº 310 - Centro - CEP 35.200-000 - Aimorés - MG - CNPJ nº 00.551.011/0001-60

https://camaraaimores.mg.gov.br/doc/oficio/202/documento
https://camaraaimores.mg.gov.br/validador/ERNGH-J7NHU-NXJDS-ANHDJ-ASFW4
https://camaraaimores.mg.gov.br/validador/ERNGH-J7NHU-NXJDS-ANHDJ-ASFW4